
ZARZĄDZENIE NR 0050.248.2016 

BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia  28 listopada 2016 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie przekazywania i rozliczania dotacji 

przedmiotowych i celowych z budżetu Gminy Wyrzysk dla samorządowego zakładu 

budżetowego. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 3 i art. 219 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) oraz § 45 rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 7 grudnia  2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 

jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2015 r. poz. 

1542), Burmistrz Wyrzyska zarządza, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia NR 0050.10A.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 

22 stycznia 2016 roku w sprawie przekazywania i rozliczania dotacji przedmiotowych 

i celowych z budżetu Gminy Wyrzysk dla samorządowego zakładu budżetowego, ust. 8 

otrzymuje nowe brzmienie:  

„8. Dotacja celowa przekazywana jest na pisemny wniosek dyrektora zakładu, do którego 

winny być dołączone potwierdzone za zgodność z oryginałem kserokopie faktur lub 

innych dowodów dokumentujących wydatki inwestycyjne.” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Samorządowej 

Administracji Mieszkaniowej w Wyrzysku i Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  



Uzasadnienie 

do zarządzenia NR 0050.248.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia  28 listopada 2016 roku 

zmieniającego zarządzenie w sprawie przekazywania i rozliczania dotacji przedmiotowych 

i celowych z budżetu Gminy Wyrzysk dla samorządowego zakładu budżetowego. 

 

Zgodnie z § 45 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku 

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2015 r., poz. 1542) kierownik 

samorządowego zakładu budżetowego przekazuje zarządowi jednostki samorządu 

terytorialnego, w terminie do dnia 31 stycznia następnego roku, rozliczenie wykorzystania 

dotacji w szczegółowości określonej przez ten zarząd. 

W związku z wątpliwościami dotyczącymi stosowania ust. 8 w załączniku do 

zarządzenia NR 0050.10A.2016 z dnia 22 stycznia 2016 roku w sprawie przekazywania 

i rozliczania dotacji przedmiotowych i celowych z budżetu Gminy Wyrzysk dla 

samorządowego zakładu budżetowego, konieczne jest dokonanie niniejszej zmiany. 

 


